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Tockacupen 
spelas den 17 april med spelstart kl 14. 
Spelplats: Södra Planteringen (om vädret inte lägger hinder i vägen). 
Startavgift: 40 kr per person. 
Tockacupen är en lottad dubbeltävling. Har du frågor, kontakta 
Tommy Hahn. 
 
Hemsidan 
Tommy, som är ansvarig för vår hemsida, informerar här om hur du 
hittar sidan, innehåll etc: 
Det är fortfarande svårigheter med att hitta Sillboularnas hemsida via 
Google. Men det kostar om man vill göra det lättare och snabbare. Det 
är dock inga större problem om man väljer andra vägar att gå. Man 
kan gå via Microsoft Edge och deras sökmotor Bing och även via 
Yahoo och Safari. Man skriver "Sillboularna.se" i sökfältet och då 
hamnar man på vår hemsida direkt. Vår hemsida innehåller massor av 
nyttig information och det är viktigt att våra medlemmar hittar. Här 
finns exempelvis aktuell kalender om tävlingar för föreningens 
medlemmar. Här finns föreningens historia, här finns historik om alla 
vinnare i KM, Silvercup, Sillacup och Skansdubbel. Här finns alla 
Bouletiner som kommit ut sedan 2023. Här finns aktuella tabeller i 
tävlingar som våra medlemmar är delaktiga i, och mycket mer. Om ni 
har problem med att hitta hemsidan, så sitt inte kvar i stugvärmen och 
ge upp, utan fråga någon annan i föreningen eller fråga Tommy, så 
hjälper han dig att hitta rätt. Men framförallt fråga. 
 
Tävlingslicens 
Vi har tidigare (Bouletin nr 1 - 2024) informerat om hur man gör för 
att skaffa tävlingslicens. 
Den 10 april kl 12.30 kommer vi att ha ett introduktionsmöte för nya 
och blivande licenstagare. Plats: Boulehallen (även om vi flyttat ut 
spelet innan dess). Missa inte detta! 



 
Parkering  
Innesäsongen är förhoppningsvis snart slut, men vi måste ändå vara 
noga med hur vi parkerar vid hallen. Det är inte tillåtet att parkera på 
gräsytor. Fastighetsägaren har varit tydlig med detta och det har hänt 
att spelare fått parkeringsböter. Vi är medvetna om att det finns 
begränsat antal p-platser alldeles intill hallen, men i närområdet finns 
andra parkeringsmöjligheter. 
 
Årsmöte 
Vi påminner om årsmötet torsdagen den 21 mars kl 18.00 i hallen.  
 
Senior Sport School 
är ett arrangemang i RF-SISU:s regi och innebär kort att seniorer 
erbjuds möjlighet att prova på olika idrotter, däribland boule. Den 11 
mars var en grupp på ca 20 personer i hallen och testade vår ädla sport 
och de tyckte att det var jättetrevligt. Hoppas att besöket genererar fler 
spelare! 
 
Sydsvenska Bouleförbundets årsmöte 
Den 2 mars var det dags för distriktets årsmöte, denna gång i 
Trelleborg. Från Sillboularna deltog ombuden Jörgen Karlsson och 
Gunnel Andersson samt Cecilia Andersson. Förmiddagen ägnades åt 
bouleting, där framförallt motioner som går vidare till förbundets 
årsmöte i april diskuterades. Det som var av mest intresse för oss, och 
som har stötts och blötts i åratal med beslut hit och dit, är frågan om 
enhetlig tävlingsklädsel. Vår delegation uttalade vårt starka stöd till 
motionerna om enhetlig klädsel, men påpekade också (vilket inte 
fanns med i motionerna) att det ska gälla klubbundna tävlingar. 
Det formella mötet efter lunch gick snabbt. Ordförande Anders Ståhl 
omvaldes. Två ledamöter avgick och en ny gick in. Tyvärr hade 
valberedningen inte lyckats tillsätta båda posterna, så t v finns en 
vakans. 
 
Medlemsavgiften 2024 
Vi saknar fortfarande några medlemsavgifter och tar gärna emot dem 
till bg 5103-2902 eller swish 1231582857.  
Beloppet är oförändrat, 250 kr, för seniorer. 
Är ni osäkra på om ni har betalat, kolla med Gunnel. 
 


